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Pita Mechaniczna + Gogle ZWA.778-2

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Ptec

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Pita Mechaniczna + Gogle

42,00 zt
ZWA.778-2
ZWA.778-2
5903864957150
5903864957150
34 cm

CE, EN 71
chtopcy, dziewczynki
wielokolorowy
0+

plastik
FANTAZJA
5903864957150
1.7 kg

13 cm

8 cm
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Zestaw pita mechaniczna z efektami dzwiekowymi oraz gogle ochronne to propozycja dla dzieci od 3-go roku
zycia. Pita jest w petni bezpieczna dla dzieci. Zostata wykonana z najlepszej jakosci tworzywa sztucznego i nie
posiada ostrych krawedzi. tancuch zostat wykonany z gumy.

Aby uruchomic pite nalezy wcisna¢ guziczek znajdujacy sie na dole zabawki a nastepnie wcisna¢ pomaranczowy
przycisk ktéry znajduje sie na dolnej czesci uchwytu do pity. Ustyszymy woéwczas odgtos zapalania silnika i jego
pracy.
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Jezeli natomiast nacisniemy i bedziemy trzymac pomaranczowy przycisk wéwczas tafncuch zacznie sie obracac i

wydawac odgtosy ciecia. Do zestawu dotgczono gogle ochronne z gumka. Zabawka zasilana jest bateriami tupu
3 x AA 1,5V, baterii brak w zestawie.

Funkcje zestawu:
- efekty dZzwiekowe (odpalanie silnika, odgtosy ciecia),

- obrotowy gumowy fancuch.
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Wymiary
- pita ok. 34 cm x 13 cm x 8 cm,
- gogle ok. 14,5cm x 6,5 cm x 3,5 cm,

- opakowanie ok. 34,5cm x 21 cm x 9 cm.

Zestaw zawiera

- pita mechaniczna,

- gogle
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